Республика Адыгея
[bookmark: _GoBack]муниципальное образования
«Кошехабльское сельское поселение»
Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

«16» июля 2015г.                           № 135                          а. Кошехабль

О даче согласия на принятия
в муниципальную собственность
МО «Кошехабльское сельское поселение»
автотранспортного средства.

В соответствии со ст. ст. 14, 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», Совет народных депутатов МО «Кошехабльское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятия в муниципальную собственность Кошехабльского сельского поселения автотранспортное средство УАЗ-3962, инвентарный номер – 101054000111_14; год выпуска – 2011г.; идентификационный номер – ХТТ39620010020496; номер двигателя – ЗМЗ – 40210LN10055193, балансовая стоимость – 229 942,5 (двести двадцать девять тысяч девятьсот сорок два) рубля 5 копеек, без остаточной стоимости.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                       Х.Г. Борсов